CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete do Deputado JOE VALLE

Oficio na 053/2011/GAB 13
Brasília, 10 de maio de 2011,

A Vossa Senhoria

Paulo Tadeu Vale da Silva

Secretário de Estado de Governo do Distrito Federal
Palácio do Buriti Térreo - Praça do Buriti
CEP: 70.075-900 Brasília - DF

Prezado Senhor Secretário de Governo,

Tenho a honra de convidá-lo para a solenidade de instalação da Frente Parlamentar

de Apoio as Microempresas, Empresas de Pequeno Porte, Cooperativas e

Microempreendedor Individual, de minha proposição, a realizar-se no dia 19 de maio de

2011, às 19 horas, no Auditório da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Propus a Frente, com apoio de ilustres Parlamentares, para apoiar a PL 155/2011,

enviada pelo GDF e que está tramitando na Câmara Distrital, com o objetivo de agilizar a

discussão, aprovação e implantar os inúmeros benefícios previstos na Lei Geral das MPEs.

Conto com a vossa valiosa presença.

Atenciosamente,

Joe Valle

Deputado Distrital

Gabinete do Deputado JOE VALLE
Praça Municipal, Quadra 2 lote 5 Gabinete 13 - Setor de Indústrias Gráficas

Telefone: (61)3348.8132 - Brasília - DF- Brasil - CEP: 70.094-902
E-mail: dep.ioevalle@cl.df.gov.br